РАСПОРЯЖЕНИЕ

М стимз^ 9 П 19 Е

О создании рабочей группы по внедрению в городе Рязани
автоматизированной системы оплаты проезда

В соответствии с решением комиссии при Правительстве Рязанской области

по безопасности дорожного движения от 28.08.2012, в целях обеспечения более

качественного транспортного обслуживания населения города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань
Рязанской области:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проезда (далее -  рабочая группа) согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить план мероприятий рабочей группы по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проеМа согласно приложению № 2 к настоящему
распоряжению.

3. Назначить следующих ответственных исполнителей за формирование технического

задания и анализа представленных предложений по внедрению в городе Рязани
автоматизированной системы оплаты проезда по блокам вопросов:

- экономический -  Уворвихвост А. А. -  начальник управления экономики;

- юридический -  Якубин И.Н. -  начальник правового управления аппарата
администрации;

- организационно-технический -  Рябчиков Д.С. -  начальник отдела транспорта и связи.

4. Секретарь рабочей группы осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения

документации по работе рабочей группы, обеспечивает сохранность, формирует в дела

с последующей передачей „а архивное хранение документации, находящейся в ведении
рабочей группы.

Наименования документов рабочей группы подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел отдела транспорта и связи администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае увольнения

секретарь рабочей группы обязан передать все находящиеся у него документы члену рабочей
группы, определенному председателем рабочей группы.

При увольнении секретаря рабочей группы передача документов и дел осуществляется
по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения рабо™ рабочей ФУппы секретарь рабочей п,уппы формирует

документы в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива
аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения.

5. Отделу по связям со средсташи массовой информации аппарата администрации

Города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовав настоящее распоряжение в газете «Рязанские
ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

Глава администрации
В.Е.Артемов

Приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани

от ЛОсг&Щ&ЪЛ, 201? No

Состав рабочей группы
по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проезда

Артемов Виталий Евгеньевич

Сивоконь Сергей Иванович

Горячкина Светлана Владимировна

глава администрации
(председатель рабочей группы)

заместитель главы администрации
(заместитель председателя рабочей
группы)

заместитель главы администрации

Уворвихвост Артем Анатольевич начальник управления экономики

Якубин Игорь Николаевич
начальник правового управления
аппарата администрации

Рябчиков Дмитрий Сергеевич начальник отдела транспорта и связи
(секретарь рабочей группы)

Беспалов Николай Николаевич

Воронин Николай Александрович

Кулик Сергей Николаевич

начальник управления транспорта
Министерства транспорта и
автомобильных дорог Рязанской
области (по согласованию)

директор муниципального
унитарного предприятия города
Рязани «Рязанская автоколонна
№ 1310» (по согласованию)

директор муниципального
унитарного предприятия города
Рязани «Управление Рязанского
троллейбуса» (по согласованию)

Приложение № 2 к распоряжению
администрации города Рязани

от М  C i/L fa jtf/U L *  2012 № i? 6 6 '-/L

План мероприятий рабочей группы
по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проезда
№
п.п.
1

Мероприятие Ответственные
исполнители1.

л

Разработка перечня основных задач и этапов
внедрения автоматизированной системы оплаты
проезда

Рябчиков Д.С.

2. Анализ коммерческих предложений и
презентационных материалов от компаний,
осуществлявших внедрение автоматизированных
систем оплаты проезда в городах Российской

.Федерации

Рябчиков Д.С.

3.

А

Изучение опыта работы внедренных в mpmrav
Российской Федерации автоматизированных систем

_оплаты проезда, с выездом на места внедрения

Рябчиков Д.С.

4.

с

Разработка технического задания на внедрение и
эксплуатацию автоматизированной системы оплаты
проезда

Рябчиков Д.С.

5. Разработка, утверждение конкурсной документации и
объявление открытого конкурса на внедрение и
эксплуатацию автоматизированной системы оплаты
проезда

Уворвихвост А.А.